2017 年 10

月 25 日
15,000  2,405.58

2018.6.4-201

9.7.23
否 否

南通罗莱商务咨

询有限公司

2017 年 10

月 25 日
20,000

合并范围内的子

公司

2019 年 04

月 26 日
100,000

上海罗莱家用纺

织品有限公司

2017 年 04

月 01 日
250,000

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
100,000

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2）
2,405.58

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
667,000

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
2,405.58

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生日期

（协议签署日）
实际担保金额 担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计 100,200 报告期内担保实际发生额合 2,405.58

罗莱生活科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

34

（A1+B1+C1） 计（A2+B2+C2）

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
667,200

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
2,405.58

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 0.65%

其中：

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

罗莱生活科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 53,958,477 7.15% 0 0 5,361,846 -340,000 5,021,846 58,980,323 7.11%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 53,908,477 7.15% 0 0 5,356,846 -340,000 5,016,846 58,925,323 7.10%

其中：境内法人持股 39,273,647 5.21% 0 0 3,927,364 0 3,927,364 43,201,011 5.21%

   境内自然人持股 14,634,830 1.94% 0 0 1,429,483 -340,000 1,089,482 15,724,312 1.90%

4、外资持股 50,000 0.01% 0 0 5,000 0 5,000 55,000 0.01%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 50,000 0.01% 0 0 5,000 0 5,000 55,000 0.01%

二、无限售条件股份 700,450,670 92.85% 0 0 70,079,068 340,000 70,419,068 770,869,738 92.89%

1、人民币普通股 700,450,670 92.85% 0 0 70,079,068 340,000 70,419,068 770,869,738 92.89%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 754,409,147 100.00% 0 0 75,440,914 0 75,440,914 829,850,061 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2019年4月24日，公司召开第四届董事会第十七次会议、第四届监事会第十五次会议审议通过了《关于2017年限制性股票

激励计划预留部分第一个解锁期解锁条件成就的议案》。本次可申请解锁的限制性股票数量为34万股，占目前公司股本总额

的0.05%。详见《关于2017年限制性股票预留部分第一个解锁期解锁条件成就的公告》（公告编号：2019-025）

2、经2018年年度东大会审议通过，公司于2019年5月28日实施了《2018 年度利润分配预案》，以2019年5月28日的总股本基

数，以资本公积向全体股东每10股转增1股。详见《罗莱生活科技股份有限公司2018年度权益分派实施公告》（公告编号：

2019-031）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

罗莱生活科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

36

1、2019年4月24日，公司召开第四届董事会第十七次会议、第四届监事会第十五次会议审议通过了《关于2017年限制性股票

激励计划预留部分第一个解锁期解锁条件成就的议案》。本次可申请解锁的限制性股票数量为34万股，占目前公司股本总额

的0.05%。

2、经2018年年度东大会审议通过，公司于2019年5月28日实施了《2018 年度利润分配预案》，以2019年5月28日的总股本基